Przytem Magistrat ponawia poprzednie ostrzeżenie, ażeby żaden z kontrybuentów pieniędzy na podatki przeznaczonych, nikomu nie powierzał, lecz aby takowe sam w Kasach, jedynie tylko do rąk właściwych Poborców odbiorów tychże trudniących się wnosili i kwity tegoż samego dnia z rąk Poborców odbierał, a to pod utratą pieniędzy w ręce niewłaściwe oddanych. — Warszawa, d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1864 r. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major, *Witkowski*. — Naczelnik Kancelarji, *Luczeński*. — (Dz: Pow:).

*Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra.* Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r. wydane zostały z Najwyższego polecenia przepisy, zabraniające Starozakonnym mieszkańcom Królestwa, używania ubiorów żydowskich. Ponieważ dostrzegać się daje, iż wielu mieszkańców tutejszego miasta wyznania Mojżeszowego do powyższych przepisów nie stosuje się, przeto zawiadamia się, iż Policja wykonawcza otrzymała rozkaz przedstawiania nieuległych do kary.

Racz NAJJAŚNIEJSZY PANIE, przyjąć hołd najgłębszego uszanowania i poddaństwa, z jakimi pozostaję na zawsze.

WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI najuniżeńszym i najwierniejszym poddanym.

(podpisano): X. *Konstanty Ireneusz, Biskup Sejneński*.

Wilno, dnia 2 (14) Stycznia 1864 r.

*Od obywateli m. Warszawy.*

„NAJJAŚNIEJSZY PANIE!

Boleścią przejęci, patrząc na krwawe sceny z powstania w kraju naszym wyniki, i czując cały ogrom nieszczęść jakie już nas dotknęły, upadamy do Podnóżka Tronu WASZEJ CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, błagając z największą pokorą, jako najlepszego OJCA, o przebaczenie błędów ziomków naszych, na których ciąży winy powstania, mogącego już zniszczyć i do zupełnego upadku kraj nasz do-

prowadzić; — do czego Ojcowiska dobroć TWOJA NAJJAŚNIEJSZY PANIE nie dopuściła. Przyniekamy Ci więc WIELKI MONARCHO, powrócić na drogę wiernopoddaną i pragniemy na zawsze pozostać poddanymi WASZEJ CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, i korząc się u Stóp Majestatu TWEGO, błagamy, aby Rząd WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI nie ustawał w dążnościach swoich do zupełnego usmierzenia zaburzeń kraj, ten trawiących.”

W Warszawie d. 3 (15) Stycznia 1864 r.

(Następuje 9 podpisów). (Dz: Pow:).

*Od mieszkańców m. Warszawy z 11go Cyrkułu.*

„NAJJAŚNIEJSZY PANIE!

Wieki przechodzą, a w nich Narody smutnych kolei losu doświadczają, wpadając w prądy nieszczęść dla poprawy bytu, które zaledwie miłosierdzie Boże i czas ukracają.

600. Dwa **Lustra** w złotych ramach, oraz duże **Lustro stojące**. **Stół** mahoniowy składany, oraz **Stół jesionowy** rozsuwany i niektóre pojedyncze **MEBLE**. — Przy ulicy Jerolimskiej, Nr 1574 lit: G, gdzie łańcuchy, na pierwszym piętrze od frontu, wejście od podwórza, Nr smy mieszkania.

W d. 13 (25) Lutego 1864 r. o godzinie 4 z po-
łudnia, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym
Warszawskim, w drodze beneficjalnej, **NIERU-
CHOMOŚĆ** Numer 60, na **Pradze**, przy
własności do nieletnich **Baranowskich** należąca, skła-
dająca się z Zabudowań i gruntu pod całą Nieruchomością
łokci kwadr: 41,619 obejmującego.